UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

DEPARTAMENTO  DE  CIÊNCIA  EXATAS E  TECNOLOGIA  –  DCET
PROJETO DE EXTENSÃO  SAMAÚMA TECH

EDITAL 01/2025 - PROJETO DE EXTENSÃO | CURSO | DESENVOLVIMENTO DE

SOFTWARE E PROGRAMAÇÃO PARA MULHERES DELAS TECH

RETIFICAÇÃO 03

A Coordenação do Programa Samaúma Tech considerando os pedidos e recursos

interpostos quanto ao Resultado, torna público as seguintes alterações:

1 – Remanejar, a pedido, as seguintes alunas:

Da Turma 1 para Turma 2

• KEROLAYNE FERREIRA DE SOUSA

• SHEILA ROSANA NEVES RIBEIRO

Da Turma 2 para Turma 1

• LARA SIMONE DA SILVA CARDOSO

• DORACI ALVES LIMA

Macapá-AP, 14 de abril de 2025

Coordenação Geral do SAMAÚMA TECH